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

Ц Ставропольская, 23 5/5 57/38/7 ХРУЩ + 2 030 89879654381

К Коммунистическая, 45 3/9 66/43/8 МСК + 3 000 89276931134

К Матросова, 30 2/9 60/44/7 МСК + 2 700 89372168592

К Мурысева, 71 5/9 65/43/9 МСК + 3 350 89178244178

К Чайкиной, 34 7/9 80/67/8 МСК + 4 190 89372168592

Ш Гидротехническая,17 9/9 65/43/8 МСК + 1 750 89276072218

Ш Гидротехническая, 40 16/16 61/38/8 ТАШК + 2 350 79-24-24

Ш Железнодорожная, 43 8/9 65/43/8 МСК + 2 450 89276931134

Ш Железнодорожная, 3 5/5 59/36/7 ХРУЩ + 1 650 89276071624

Ш Шлюзовая, 29 4/9 65/43/8 МСК + 2 100 89372168592

СТА Ягодное, 
Благополучный, 5 1/2 100/65/35 УЛУЧШ - 2 900 89276073721

СТА Ягодное, 
Благополучный, 13 1/2 67/43/12 УЛУЧШ + 2 700 89276071624

СТА
Ягодное, 
Благополучный, 7 Б 1/2 67/35/22 УЛУЧШ + 1 400 89276071624

СТА Висла, Совхозная, 34 1/1 62/40/12 УЛУЧШ + 1 200 89276073721

СТА Ягодное,  
Крымский 9-й 1/2 100/65/35 УЛУЧШ - 2 450 89276071624

УЛН Новоселки, 
Гагарина, 15 1/3 52/35/6 ХРУЩ - 830 89626131883

 2 000 000 Р

 
 8-927-607-37-21  Ирина  

 8-927-607-16-24  Юлия

Продам квартиру! Срочно продам!

ул. Ленина, 102
3-комн. квартира,  56 м2, 

«хрущевка», 5/5 эт. (Центральный р-н)

2 090 000 Р

б-р Туполева, 7
3-комн. квартира,  65 м2, 

«старая москва», 4/5 эт. (9 квартал)
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ул. Ворошилова, 19
4-комн. квартира,  81 м2,

московской планировки, с балконом (15 квартал) 

ул. Свердлова, 41
4-комн. квартира,  71 м2,

улучшенной планировки, 7/9 эт.  (1 квартал) 

2 350 000 Р2 700 000 Р

 
 8-937-216-85-79  Юлия 

8-927-607-22-18 Ольга

Срочно продам! Продам квартиру!
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А 1 Свердлова, 41 7/9 71/47/8 УЛУЧШ + 2 700 89276072218

А 2 Свердлова, 66 3/5 76/55/7 СТМ + 2 650 79-24-24

А 3 Фрунзе, 45 5/9 63/0/0 СТМ + 2 350 79-24-24

А 3Б Маршала Жукова, 8 2/10 142/93/15 ЭЛИТ + 6 600 79-24-24

А 4 Ст. Разина, 10 5/5 82/56/6 СТМ + 2 500 79-24-24

А 8 Юбилейная, 89 8/10 82/56/12 УЛУЧШ + 4 300 89276073242

А 9 Ст. Разина, 10 5/5 78/55/7 СТМ + 3 500 79-24-24

А 9 Туполева, 2 4/5 80/52/8 СТМ + 2 800 89276073721

А 10 Луначарского, 9 А 3/9 285/200/20 ЭЛИТ + 7 500 79-24-24

А 10 Ст. Разина, 9 1/5 74/54/12 СТМ + 2 750 79-24-24

А 11 Приморский, 2 4/6 168/138/23 УЛУЧШ + 7 000 79-24-24

А 11А Приморский, 1 10/10 133/47/41 УЛН + 6 150 79-24-24

А 12 Автостроителей, 84 А 7/14 160/110/16 УЛУЧШ + 7 300 79-24-24

А 13 Ворошилова, 69 6/8 200/87/20 ЭЛИТ + 9 950 89276073721

А 13 40 лет Победы, 102 7/9 81/53/8 МСК + 2 800 89276073283

4-КОМНАТНЫЕ
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А 15 Ворошилова, 19 9/9 81/53/8 МСК + 2 350 89372168579

А 17 40 лет Победы, 48 9/9 215/165/13 ЭЛИТ + 9 000 79-24-24

А 20 Рябиновый, 7 1/9 81/53/9 МСК + 2 700 79-24-24

А 20 Рябиновый, 7 5/9 81/52/8 МСК + 2 600 79-24-24

Ц Голосова, 44 6/9 80/64/9 МСК + 3 900 79-24-24

Ц Ленина, 56 5/5 63/42/7 ХРУЩ + 2 400 89276072218

Ц Ленинградская, 45 5/7 180/-/16 ЭЛИТ + 8 000 89276072218

Ц Мира, 96 4/9 104/66/10 УЛУЧШ + 3 580 79-24-24

Ц Советская, 69 3/5 92/65/12 СТМ + 3599 89178244178

Ц 50 лет Октября, 28 3/5 61,8/46/6 ХРУЩ + 1 800 89276073481

 К Матросова, 23 7/9 78/52/9 МСК + 3485 89179693128

СТА Луначарский, 
Северная,1 1/2 100/60/20 УЛУЧШ + 2 900 79-24-24
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�� СНТ «ПРИМОРСКОЕ», ул. 37. 
Участок 5 соток. Блочный дом в 2 
этажа, баня. Цена: 750 000р. Тел. 
8-962-614-97-48.

�� УЧАСТОК, с. Тимофеевка, ул. 
Кленовая. 6 соток. Фундамент, 
скважина, разрешение на строи-
тельство, выкуплены мощности 
на эл. энергию. Цена: 850 000р. 
Тел. 8-927-892-01-17.

�� УЧАСТОК, с. Тимофеевка, 
ул. Кленовая, 34 А. Участок 8,5 со-
ток. Цена: 700 000р. Тел. 8-927-892-
01-17.

�� СНТ  «ВОСХОД», с. Новое Ере-
мино,  кирпичный дом, баня, вода 
в доме, насаждения, рядом лес. 
Цена: 450 000 р. Тел. 8-962-614-97-
48.      

�� СНТ «БРУСЯНЫ», с. Брусяны, 
участок 5 соток. S дома=90м2, 2 эта-
жа, хозблок. Цена договорная. Тел: 
8-929-718-77-44.

�� УЧАСТОК, с. Ягодное, улица 9. 
5 соток. Огорожен. Пустой. Цена: 
350 000р. Тел. 8-927-607-22-18.

�� СНТ «РОСТОК-2», с. Подстепки. 
Участок с насаждениями, желез-
ный забор. Цена: 450 000 р. Рядом 
Волга. Тел. 8-927-895-14-77.

�� ДОМ, п. Висла, ул. 
Совхозная. S дома  = 62м2. 
Дом кирпичный. 3 комнаты и кух-
ня. Свет, вода. Участок 8 соток. 
Теплицы, хоз. постройки, плодо-
носящий сад. Цена: 1 200 000 руб. 
Тел. 8-927-607-37-21.

�� ДОМ, с. Мусорка, ул. Поле-
вая,  1, S=84м2, 30 сот. земли. Газ, 
вода, электричество, межевание 
сделано. Подойдет под ипотеку. 
Цена: 1 000 000 р.   Тел. 8-962-614-
97-48.

�� ДОМ, с. Узюково, ул. Школь-
ная, блочный дом, построен в 
2005 году, 17 сот. земли, пластик. 
окна, баня, насаждения. Подой-
дет под ипотеку. Цена: 1 200 000 р. 
Тел. 8-962-614-97-48.

�� ДОМ, с. Брусяны, ул. Советская, 
S=50м2. Свет, вода, газ вдоль участ-
ка. Участок 20 соток. Цена: 550 000 
руб. Тел. 8-917-960-16-03. 

�� ДОМ, с. Ягодное, ул. Сергея Ор-
лова. S дома = 75м2. Дом в 2 этажа. 
Участок 7 соток.  Цена: 1 800 000 
руб. Тел. 8-927-607-32-42.

�� СНТ «ПРИМОРСКОЕ», дом 
кирпичный 7х8м, 2 этажа. 
Свет, вода, гараж, баня, бесед-
ка, туалет на улице, погреб. 
Цена: 2 000 000. Тел: 8-917-962-41-
00.

�� СНТ «РОСТОК-2», с. Подстеп-
ки. Участок 6 соток. S дома = 80м2.      
Двухэтажный кирпичный дом, вну-
три обшит деревом. Цена: 1 500 
000 р. 8-927-211-41-05.

�� СНТ «РАССВЕТ-4», с. Новая Би-
нарадка. Участок 6 соток с насаж- 
дениями. Дом в 2 этажа, гараж, 
баня, кладовая, Цена договорная. 
Тел. 8-999-258-39-30.

�� УЧАСТОК от 1,3 до 5,5 га, сель-
хозназначения, в Самарской Луке, 
от с. Севрюкаево 3 км. Цена дого-
ворная. Тел. 8-927-789-94-65.

�� СНТ «ВИШНЯКИ», с. Лопатино, 
дом в 1 этаж 5х6м, участок 6 со-
ток с насаждениями, две теплицы.    
Цена: 380 000р. Тел. 40-97-76.

�� УЧАСТОК сельхозназначения, 
с. Пискалы, Ставропольский р-н. 
S участка = 4,5 га. Документы го-
товы. Цена договорная. Тел. 8-987-
456-15-29.

�� УЧАСТОК ПОД ИЖС, с. 
Выселки,  8 соток. Цена договорная. 
Тел. 8-927-607-22-18.

�� УЧАСТОК,  с. Ягодное, ул. Ве-
сенняя. Участок 50 соток, фунда-
мент под дом. Цена договорная. 
Тел. 8-902-581-51-77.

�� СНТ «УСПЕХ», с. Выселки, уча-
сток 5 соток, блочный дом, баня, 
свет, емкость для воды, насаждения. 
Цена договорная. Тел. 8-927-611-
83-55, 8-927-610-39-14.

�� СНТ «СТРОИТЕЛЬ», с. Новая 
Васильевка, участок 6,5 соток. S 
дома=50м2, 2 этажа. Баня, теплица, 
хоз.постройки, насаждения. Цена 
договорная. Тел: 8-964-968-00-03.

�� СНТ «СОТРУЖЕСТВО», с. Ниж-
нее Санчелеево. Участок 5 соток с 
насаждениями, свет, вода, летний 
дом. Цена договорная. Тел 8-963-
118-70-92.

�� УЧАСТОК ПОД ИЖС, с. 
Подстепки, ул. Дачная. Забор 
из профлиста, пустой. Газ вдоль 
участка, скважина, угловой. 
Цена: 1 499 000р. Тел. 8-963-915-89-
88.

�� СНТ «ЛАДА», коробка под дом 
5х6м из шлакоблоков. Тонар, душ, 
туалет. Вода, электричество. Уча-
сток 5 сот.    Цена договорная. Тел. 
8-967-487-16-04.

�� ДВА УЧАСТОК, СНТ 
«ЛОПАТИНО». Участки по 8 
соток. Проводится газ, разрешена 
прописка. Цена договорная. 
Тел. 8-927-776-77-59.

�� СНТ «РОСТОК-1», с. Подстеп-
ки. Участок 9 соток. Sдома=35м2.                
Канализация, свет, вода. Беседка,             
хозблок, сад. Цена: 1 000 000р. Торг. 
Тел. 8-917-964-23-54.

�� СНТ «ВОЛЖСКИЕ ЗОРИ»,  
Ставропольский р-н, СП Осиновка, 
5 улица. Участок 5 соток. Цена: 200 
000р. Тел. 8-927-607-32-42.

�� СНТ «ТАШЛИНСКИЙ», с. Ташла. 
Участок 8 соток, пустой. Цена: 60 
000р. Торг. Тел. 8-917-138-95-99.

�� ДОМ, Шигонский р-н, с. Ольги-
но.S дома=36м2. свет, вода. Участок 24 
сотки. Баня, сарай. Цена: 1 400 000 р. 
Возможен обмен на 1-комн. квар-
тиру в Автозаводском районе. 
Тел. 8-927-214-50-94.

�� ДОМ, с. Тимофеевка, ул. По-
граничная,  S дома=140м2. Участок 
13,5 соток. Скважина, свет, вода, баня. 
Цена: 6 000 000р. Торг. Тел. 8-927-795-
85-49.

�� ДОМ, с.  Сухие Аврали. S=70 м2, 
хоз. постройки, баня, погреб, гараж. 
Участок 20 соток. Цена договорная.  
Тел. 8-927-021-69-13.

�� КОТТЕДЖ, п. Висла, ул. Спор-
тивная. S дома  = 112м2. Свет, 
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